dictarum rerum stabilitate sua ita disponere & determinare, ne ulla futura mala  
 inter nos & subditos charitatis suae emergant & oriententur, omnium nimirum & sanctorum  
 animarum simul cum eadem charitate sua haereticis & successoribus suis, nec  
 non cum ducibus, comitibus & pertinentibus horumdem, quibuscumque si ex futu-  
 ritate & dominibus charitatis suae, adversus subditos nostros Regni & Cro-  
 nae Bohemiae & eorundem, pertinentibus. Cuiuscumque status, gradus aut con-  
 ditionis, existerent, causam aliquam iudicalem, pro quacumque re exa-  
 minandam, & iure dicendam haberent, talem vel tales in & sub quo iure  
 & iudice essent, & habitant, committere & requirere debent, ad quod  
 iudicium, causa illa pertinet finalem & realem, executionem in tempore  
 debito, sicut iudicium illud ex iure & consuetudine observat, habere  
 & consequi non possit, tunc confugere & accedere debent nos, & talibus  
 ordo plenarie informare. Quam ob causam apud tales iudices ius  
 in & ea, suae finem et executionem consequi non potuerunt. Quibus  
 cognitio & intellectus, debemus debemus & tenebunt, sine ulla pro-  
 tractione mandare & committere iudicia vel iudicibus ordinariis ut si-  
 ne ulla dilatione finalem iuris & iustitiae administrationem & execu-  
 tionem faciant. Iuxta ordinem formam & consuetudinem iuris  
 illius, quicquid autem in tali iure in causis quilibetcumque, per iudicem  
 vel iudices diffinitum, & discussum iuridice fuerit, debet sententiam  
 illam utraque pars acceptare, tenere & sine ulla ampliori appellatione  
 observare, si autem post talem commissionem & mandatum nostri volun-  
 tatem, ille vel illi iudices facere haec & exequi neglexerint, aut non cu-  
 rarent protrahendo vel differendo talem causam ultra iuris debitum,  
 tunc debemus ipsi facturi permittere, ut ipse eligeret sibi ex consis-  
 tariis nostris oronae & Regni Bohemiae cum eorundem pertinentibus.  
 Arbitratorem, qui si acceptus & informatus intererit, qui arbi-

in memo  
 dilatione  
 politica  
 in mi  
 in m  
 locum  
 si q  
 rap  
 amant  
 locas  
 sine pro  
 traderet  
 potesta  
 malorun  
 in iudic  
 mo mstro  
 ad ex  
 in iudic  
 bitur Na  
 tas cohoris  
 ventur h  
 combus h  
 vero quic  
 s m & ad  
 re & tene  
 hion p